
 

 

 

1 

 

UNIONE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA SARDEGNA 
 
DELIBERA DI GIUNTA N. 2 DEL 02/04/2024 
 
 
OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONI PRESIDENZIALI  

 
Il Presidente informa che si rende necessario ratificare due determinazioni presidenziali la n. 2 del 
13/12/2022 e la n. 1 del 20/12/2023 adottate con urgenza per approvare entro la data del 31 dicembre di 
ciascun anno - ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs n. 175 del 19/08/2016 - l’assetto complessivo delle 
partecipazioni dell’Unione Regionale rispettivamente per il 2021 e il 2022.  
 

LA GIUNTA 
 

UDITO quanto riferito dal Presidente; 
 
RITENUTO che il Presidente abbia correttamente ed opportunamente determinato in merito; 
 
All’unanimità, 
 

DELIBERA 
 

▪ di ratificare le determinazioni presidenziali n. 2 del 13/12/2022 e n. 1 del 20/12/2023. 
 
Sassari, lì 02/04/2024 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
      Dr. Pietro Esposito 

                IL PRESIDENTE 
           Ing. Stefano Visconti 

 
 
 
 
 


